様式第１２（第１２条関係）

令和6年度二酸化炭素排出抑制対策事業費等補助金
（廃棄物処理×脱炭素化によるマルチベネフィット達成促進事業

（うち PCB に汚染された変圧器の高効率化による CO2 削減推進事業））
交付額確定通知書

間接補助事業者 殿

令和 年 月 日付け財団管理番号   で交付決定した二酸化炭素排出抑制対策事業
費等補助金（廃棄物処理×脱炭素化によるマルチベネフィット達成促進事業（うち PCB に
汚染された変圧器の高効率化による CO2 削減推進事業））については、令和 年 月 日
付けの完了実績報告書に基づき、下記のとおり交付額を確定したので、二酸化炭素排出抑制
対策事業費等補助金（廃棄物処理×脱炭素化によるマルチベネフィット達成促進事業（うち
PCB に汚染された変圧器の高効率化による CO2 削減推進事業））交付規程（以下「交付規
程」という。）第１２条第１項の規定により下記のとおり通知します。

令和  年  月  日
公益財団法人産業廃棄物処理事業振興財団

理 事 長

記

確  定  額 金 円

（超過交付額が生じた場合）
なお、超過交付となった金    円については、交付規程第１２条第２項及び第３項の

規定により令和 年 月 日までに返還すること。

（本件責任者及び担当者の氏名、連絡先等）
（１）責任者の所属部署・職名・氏名
（２）担当者の所属部署・職名・氏名
（３）連絡先（電話番号・E メールアドレス）

財団管理番号

sogabe-y
取り消し線